Mayo 2012Mayo 2012
Zócalos y Armarios
Prefabricados
de Hormigón
MAYO 2012
INDICE
Exterior Interior útil
ZMHA

(800 x 2450)
CS 400 0446150
Conjuntos Z12+ TMF
TMF
Designación Referencia Tipo
Intensidad
(A)
Designaci
ón
Referencia
conjunto
Designación
conjunto
Referencia
conjunto
10 Z12/10 0926535-10 Z12/10D 0926535-10D
15 Z12/15 0926535-15 Z12/15D 0926535-15D
20 Z12/20 0926535-20 Z12/20D 0926535-20D
25 Z12/25 0926535-25 Z12/25D 0926535-25D
30 Z12/30 0926535-30 Z12/30D 0926535-30D
35 Z12/35 0926535-35 Z12/35D 0926535-35D
40 Z12/40 0926535-40 Z12/40D 0926535-40D
45 Z12/45 0926535-45 Z12/45D 0926535-45D
50 Z12/50 0926535-50 Z12/50D 0926535-50D
63 Z12/63 0926535-63 Z12/63D 0926535-63D
80 Z12/80 0926535-80
100 Z12/100 0926535-100
125 Z12/125 0926535-125
160 Z12/160 0926535-160
200 Z12/200 0926535-200
250 Z12/250 0926535-250
315 Z12/315 0926535-315
400 Z12/400 0926535-400
500 Z12/500 0926535-500
630 Z12/630 0926535-630
TMF con ICP + DiferencialTMF con ICP
TMF10
TMF1
Composición
Z12
ancho x alto
(1220 x 2550)
Zócalo
0926535
27
ARMARIOS PREFABRICADOS GRC EQUIPADOS
Conjuntos Z18 + CGP + CS + TMF
Designación Referencia Int.
(A)
Designación Referencia
10 Z18/0/10 0926604-0/10
15 Z18/0/15 0926604-0/15
20 Z18/0/20 0926604-0/20
25 Z18/0/25 0926604-0/25
30 Z18/0/30 0926604-0/30
35 Z18/0/35 0926604-0/35
40 Z18/0/40 0926604-0/40
45 Z18/0/45 0926604-0/45
50 Z18/0/50 0926604-0/50
63 Z18/0/63 0926604-0/63
10 Z18/1/10 0926604-1/10
15 Z18/1/15 0926604-1/15
20 Z18/1/20 0926604-1/20
25 Z18/1/25 0926604-1/25
30 Z18/1/30 0926604-1/30
35 Z18/1/35 0926604-1/35
40 Z18/1/40 0926604-1/40
45 Z18/1/45 0926604-1/45
50 Z18/1/50 0926604-1/50
63 Z18/1/63 0926604-1/63
80 Z18/1/80 0926604-1/80
100 Z18/1/100 0926604-1/100
125 Z18/1/125 0926604-1/125
160 Z18/1/160 0926604-1/160
10 Z18/2/10 0926604-2/10
15 Z18/2/15 0926604-2/15
20 Z18/2/20 0926604-2/20
25 Z18/2/25 0926604-2/25
30 Z18/2/30 0926604-2/30
35 Z18/2/35 0926604-2/35
40 Z18/2/40 0926604-2/40
45 Z18/2/45 0926604-2/45
50 Z18/2/50 0926604-2/50
63 Z18/2/63 0926604-2/63
80 Z18/2/80 0926604-2/80
100 Z18/2/100 0926604-2/100
125 Z18/2/125 0926604-2/125
160 Z18/2/160 0926604-2/160
200 Z18/2/200 0926604-2/200
250 Z18/2/250 0926604-2/250
315 Z18/2/315 0926604-2/315
400 Z18/2/400 0926604-2/400
TMF1
CGP
TMF
tipo